
                               Montevideo, 19 de marzo de 2024

CIRCULAR Nº 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: CONCURSO DE PRECIOS C702069

GRUPO: 519

OBJETO: EQUIPAMIENTO SALAS VIDEO CONFERENCIAS

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) MODIFICAR EL PLIEGO DE CONDICIONES:

A.1) EN EL PUNTO 5.1.1 "CONOGRAMA" DEL CAPITULO DOS DEL PLIEGO DE

CONDICIONES PARTICULARES

DONDE DICE:

La entrega de los suministros nuevos se realizará en etapas, de

acuerdo con las necesidades de UTE. El proveedor contará con un

plazo de entrega máximo de 45 días  calendario a partir de la

comunicación por parte de UTE de la notificación de la adjudicación

y para los pedidos de entrega posteriores

DEBE DECIR:

La entrega de los suministros nuevos se realizará en etapas, de

acuerdo con las necesidades de UTE. El proveedor contará con un

plazo de entrega máximo de 90 días calendario a partir de la

comunicación por parte de UTE de la notificación de la adjudicación

y para los pedidos de entrega posteriores

C) ANTE CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS

SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

C702069 / 14.03.2024
Persona de contacto/Tel.

Sofia Techera/155 INT21704
Nuestro nº fax

Nro de Licitacion

C702069

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    2



PREGUNTA 1: En el punto 5.1.1 Cronograma se menciona que el

proveedor tiene un máximo de 45 días calendario para la entrega.

En la medida de lo posible solicitamos extender la misma a 90 días

calendario.

RESPUESTA 1: Remitirse al punto A.1 de la presente Circular

Saludamos atentamente.

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 2 de    2


